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Ultrafill 
Art.: 07.1152.0100 
Wiadro 1 l 

 
Ultrafill to unikalna, ultralekka szpachlówka na bazie wody do wypełniania i wygładzania ubytków i pęknięć w różnych 
porowatych materiałach budowlanych wewnątrz pomieszczeń. Dzięki unikalnemu składowi i krótkiej strukturze, 
Ultrafill nie kurczy się podczas wiązania i jest bardzo łatwy i szybki w aplikacji. 

 
 
Baza: ​ Dyspersja akrylowa 

 
Gęstość: ​ 450 kg/m³ 

 
Konsystencja: ​ Pasta do smarowania 

 
Rozpuszczalniki: ​ Bez rozpuszczalników 

 
Twardość: ​ 95 (Shore D) 

 
Odporność na temperaturę: ​ -30°C do +70°C 

 
Odporność na zapadanie się (stabilność):     ​ Dobra 

 
Odporność na wodę: ​ Nieodporny na długotrwały kontakt z wodą 

 
Skurcz: ​ 0% 

 
Warunki aplikacji: ​ +10°C do +35°C 

 
Typ powierzchni: ​ Najczęściej spotykane porowate materiały budowlane, takie jak beton, cegła, mur, płyty gipsowo-kartonowe, stiuk, drewno itp. Nie 
​ nadaje się do stosowania na powierzchniach metalowych i plastikowych. 

 
Przygotowanie powierzchni: ​ Powierzchnia musi być czysta, sucha, wolna od kurzu i tłuszczu. Wszelkie luźne części należy usunąć. 

 
Metoda aplikacji: ​ Dokładnie wymieszać przed użyciem. W razie potrzeby można dostosować lepkość, dodając kilka kropli wody. Nakładać Ultrafill ​
​ bezpośrednio z opakowania szpatułką i wygładzić. W razie potrzeby ponownie wygładzić mokrym szpachelką. W razie potrzeby nałożyć 
​ strukturę pędzlem. Po użyciu dokładnie zamknąć opakowanie. 

 
Czas otwarcia: ​ 20 minut 

 
Czas utwardzania: ​ ± 4 mm w ciągu 24 godzin (23°C / 50% wilgotności względnej) 

 
Maksymalna grubość warstwy: ​ 50 mm. Optymalna grubość warstwy: 5-25 mm 
​ (jeśli głębokość uszkodzenia > 30 mm, nakładać kilka warstw, zachowując jeden dzień przerwy między każdą warstwą). 

 
Maksymalne dopuszczalne odkształcenie: ​ ± 6% 

 
Możliwość szlifowania: ​ Po ± 2 godzinach (w zależności od grubości warstwy i temperatury) 

 
Możliwość malowania: ​ Dobra, po całkowitym utwardzeniu. Ze względu na ogromną różnorodność rodzajów farb dostępnych na rynku, najlepiej jest wcześniej 
​ przetestować farbę. 

 
Usuwanie produktu: ​ Z Innotec Multisol lub wodą 

 
Czyszczenie rąk: ​ Za pomocą Innotec Power Scrubs lub za pomocą Innotec Safe Hand Clean Plus i wody 

 
Okres przechowywania: ​ 1 rok w oryginalnym, nieotwartym opakowaniu 

 
Warunki przechowywania: ​ Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Chronić przed mrozem. 

 
Typ kodu partii: ​ F 

 
Kod EAN: ​ 5400563027707 
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Wszystkie informacje są dostarczane bez zobowiązań i w oparciu o naszą wiedzę i doświadczenie z produktem w normalnych warunkach. W praktyce dostarczone 
informacje nie mogą w żaden sposób zastąpić testów, które należy przeprowadzić przed pierwszym użyciem produktu. Tylko wcześniejsze przetestowanie produktu 
może udowodnić, czy produkt jest rzeczywiście odpowiedni (lub nie) do wybranego zastosowania. Z tego powodu nie możemy zaakceptować żadnej 
odpowiedzialności w razie, gdyby nasze produkty nie zostały użyte zgodnie z podanymi wskazówkami. 
 
Jeśli produkt nie spełni wymagań jakościowych, zwrócimy koszty maksymalnie do wysokości ceny zakupu produktu. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności i w 
żadnym wypadku nie będziemy odpowiedzialni za szkody lub straty wtórne wynikające z użytkowania produktu. 
 
Informacje dotyczące bezpiecznego użytkowania i przechowywania można znaleźć w karcie charakterystyki danego produktu. 
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